
UCHWAŁA NR VIII/76/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/48/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Puckiego pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontu drogi 

powiatowej

Na podstawie art. 10  pkt.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. DZ. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 r. z późn .zm.)
Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. Treść § 1ust 2,otrzymuje następujące brzmienie : Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie 
udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa w roku 2015 w wysokości 50 % kwoty wynikającej 
z przeprowadzonego przetargu jednak nie więcej niż 755.000,00 zł

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 3BA328BA-68C8-4A7F-A60A-3328F2118E1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr VI/48/2015 r. Rady Gminy Krokowa z dnia 26 marca 2015 r. nr w sprawie udzielenia
Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontu drogi powiatowej

wyraziła zgodę na dofinansowanie Powiatowi Puckiemu na wykonanie zadania pn” Remont drogi
powiatowej nr 1504G na odcinku Parszczyce – Minkowice ( dług. 3,087 km)”.

Kwota dofinansowania miała wynosić 700 tys. zł.

Po otwarciu ofert przez Zarząd Drogowy dla powiatu Puckiego i Wejherowskiego, który w imieniu Powiatu
Puckiego realizuje to zadanie okazało się, że potrzebna jest kwota 1 mln 510 tys. zł.

W związku z powyższym Zarząd Drogowy zwrócił się do Wójta Gminy Krokowa z prośbą o zwiększenie
kwoty o 55 tys.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały.

Id: 3BA328BA-68C8-4A7F-A60A-3328F2118E1F. Podpisany Strona 1




